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LEON GOLF GASTRONÓMICO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 19/05/2018  CODIGO: 777018195

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 11,1 M M 2 14 38 38
2 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,8 M M 3 15 36 36

CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 36 36
4 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 9,3 M M 2 12 35 35
5 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 5,1 M M 2 7 34 34
6 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,6 M M 2 8 33 33

PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,5 M M 2 12 33 33
GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 33 33

9 NUEVO SUAREZ, ANGEL TORREPACHECO 16,6 M M 3 21 32 32
10 MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 10,8 M M 2 14 31 31

DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,2 M M 2 14 31 31
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,0 M M 3 18 31 31

13 DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 4,8 M M 2 6 30 30
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 16 30 30
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,4 M M 3 17 30 30
SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 20 30 30

17 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 29 29
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 11,3 M M 2 14 29 29
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 29 29
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,3 M M 3 17 29 29
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,2 M M 3 19 29 29

22 GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,4 M M 3 17 28 28
23 OLEA GRAGERA, JOSE I. LEON-PROSACYR 13,8 M M 3 17 26 26
24 FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 24 24
25 DE LA CERA DIAZ, ABEL LAS CALDAS 5,2 M M 1 7 N.P

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 N.P
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14,0 M M 3 18 N.P
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LEON GOLF GASTRONÓMICO
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 19/05/2018  CODIGO: 777018195

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,6 M M 3 22 38 38
2 MANTILLA FIERRO, MARCOS LEON-PROSACYR 33,1 M M 5 33 36 36
3 LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 35 35

CALVO GUTIERREZ, DEMETRIO LEON-PROSACYR 26,4 M M 4 33 35 35
5 BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,7 M M 4 23 34 34
6 BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 33 33
7 GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 32 32
8 RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 33,6 M M 5 33 31 31
9 LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 30 30

CASTAÑON DIEZ, RODRIGO LEON-PROSACYR 25,7 M M 4 32 30 30
11 MACHO NIETO, LUIS PEDRO LEON-PROSACYR 31,5 M M 5 33 29 29
12 NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 19,1 M M 4 24 26 26

MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 22,4 M M 4 28 26 26
14 MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL HIERRO 3 REINO 25,9 M M 4 32 25 25
15 ORDOÑEZ PICON, ROBERTO LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 22 22
16 CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 M M 5 33 21 21
17 VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA LEON-PROSACYR 25,2 M M 4 31 20 20

NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 20 20
19 VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 N.P

SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 N.P
MORON ALONSO, ANTONIO LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 N.P
GONZALEZ FERRERAS, JOSE LUI R.S.H.E.C.CAMPO 18,1 M M 3 23 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 19/05/2018  CODIGO: 777018195

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 23,2 M F 4 33 37 37
2 MARQUES ALVAREZ, Mª BELEN LEON-PROSACYR 19,4 M F 4 28 35 35
3 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 25,1 M F 4 35 34 34
4 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,3 M F 4 31 31 31
5 CUETO SANCHEZ, FELI LEON-PROSACYR 9,9 M F 2 16 29 29

RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,7 M F 4 27 29 29
7 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,0 M F 4 33 22 22
8 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,1 M F 4 29 21 21
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 19/05/2018  CODIGO: 777018195

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ VILLA, ROBERTO LEON-PROSACYR 5,1 M M 2 7 27 27
2 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 6,6 M M 2 8 26 26
3 FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 11,1 M M 2 14 24 24

DE LA BALLINA PERUYERA, JOS LEON-PROSACYR 4,8 M M 2 6 24 24
5 MARTINEZ PERAL, ANTONIO MAN LEON-PROSACYR 9,3 M M 2 12 23 23
6 CREGO LLANEZA, FRANCISCO LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 22 22

PICON PEREZ, ALEJANDRO LEON-PROSACYR 9,5 M M 2 12 22 22
8 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,8 M M 3 15 21 21

GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 21 21
10 RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 20 20
11 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,6 M M 3 22 18 18

ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 16 18 18
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 11,3 M M 2 14 18 18
MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 10,8 M M 2 14 18 18
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 11,2 M M 2 14 18 18

16 LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,0 M M 3 18 16 16
17 MANTILLA FIERRO, MARCOS LEON-PROSACYR 33,1 M M 5 33 15 15

GONZALEZ ALONSO, NORBERTO LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 15 15
MATORRA ALVAREZ, JOSE IGNAC LEON-PROSACYR 13,9 M M 3 17 15 15
OLEA GRAGERA, JOSE I. LEON-PROSACYR 13,8 M M 3 17 15 15
CUETO SANCHEZ, FELI LEON-PROSACYR 9,9 M F 2 16 15 15

22 BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,7 M M 4 23 14 14
NUEVO SUAREZ, ANGEL TORREPACHECO 16,6 M M 3 21 14 14
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 13,4 M M 3 17 14 14
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,4 M M 3 17 14 14
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 13,3 M M 3 17 14 14

27 SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 20 13 13
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 15,2 M M 3 19 13 13
FERNANDEZ FUENTES, HECTOR LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 13 13

30 MARQUES ALVAREZ, Mª BELEN LEON-PROSACYR 19,4 M F 4 28 12 12
LINDE MENENDEZ, VICTOR LEON-PROSACYR 17,5 M M 3 22 12 12

32 CALVO GUTIERREZ, DEMETRIO LEON-PROSACYR 26,4 M M 4 33 11 11
NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 19,1 M M 4 24 11 11

34 CASTAÑON DIEZ, RODRIGO LEON-PROSACYR 25,7 M M 4 32 10 10
BAYON ALVAREZ, RICARDO LEON-PROSACYR 23,3 M M 4 29 10 10
MARTIN CABALLERO, ALVARO EL CUETO 22,4 M M 4 28 10 10

37 MARTINEZ DEL DEDO, MARIA AN LEON-PROSACYR 25,1 M F 4 35 9 9
38 LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 26,5 M M 5 33 8 8

MACHO NIETO, LUIS PEDRO LEON-PROSACYR 31,5 M M 5 33 8 8
RODRIGUEZ DE SOTO, ADOLFO HIERRO 3 REINO 33,6 M M 5 33 8 8

41 POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 23,2 M F 4 33 7 7
RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,3 M F 4 31 7 7
RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 18,7 M F 4 27 7 7

44 CARREÑO GARCIA, LUIS CENTRO FEDERACI 28,9 M M 5 33 6 6
45 ORDOÑEZ PICON, ROBERTO LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 5 5

NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 36,0 M M 5 33 5 5
VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,1 M F 4 29 5 5

48 FERNANDEZ-MIRANDA RAMON, CA LEON-PROSACYR 23,0 M F 4 33 4 4
MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL HIERRO 3 REINO 25,9 M M 4 32 4 4
VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA LEON-PROSACYR 25,2 M M 4 31 4 4

51 GONZALEZ FERRERAS, JOSE LUI R.S.H.E.C.CAMPO 18,1 M M 3 23 N.P
MORON ALONSO, ANTONIO LEON-PROSACYR 18,4 M M 3 23 N.P
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 17,8 M M 3 22 N.P
VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 N.P
AJENJO SEBASTIAN, FRANCISCO LEON-PROSACYR 14,0 M M 3 18 N.P
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,4 M M 3 16 N.P
DE LA CERA DIAZ, ABEL LAS CALDAS 5,2 M M 1 7 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 19/05/2018  CODIGO: 777018195

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT


